UBND TỈNH NINH THUẬN

CÔNG TY TNHH MTV

LÂM NGHIỆP NINH SƠN

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/CTLNNS-TCHC

Về việc triển khai thực hiện chuyển

đổi số năm 2024 trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận.

Ninh Sơn, ngày 19 tháng  4  năm 2024

 Kính gửi: - Các Tổ chức đoàn thể (Công đoàn, Đoàn Thanh niên);

  - Các Phòng, các trạm, chốt QLBVR Công ty.

Thực hiện Kế hoạch số 03-KH/BCĐCĐS ngày 14/3/2024 của Ban chỉ đạo

Chuyển đổi số tỉnh ủy Ninh Thuận về triển khai thực hiện chuyển đổi số năm

2024 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Công ty đề nghị các Tổ chức đoàn thể (Công đoàn, Đoàn Thanh niên), các

phòng nghiệp vụ và các trạm, chốt QLBVR Công ty căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao tổ chức quán triệt, phổ biến r ng r i quan điểm, mục tiêu, nhiệm vụ

chuyển đổi số đến toàn thể cán b , đoàn viên, người lao đ ng trong đơn vị, đồng

thời vận đ ng người dân tích cực tham gia thực hiện nghiêm các chủ trương của

Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, phấn đấu nâng chỉ số chuyển đổi số

của tỉnh (DTI) năm 2024 thu c nhóm khá của cả nước; bám sát chủ đề hành

đ ng chuyển đổi số của tỉnh năm 2024 là: “Phát triển kinh tế số với 04 trụ cột:

Thương mại điện tử-thanh toán không dùng tiền mặt; số hóa các ngành kinh

tế; Quản trị số; Dữ liệu số, tạo động lực quan trọng cho phát triển kinh tế - xã

hội nhanh và bền vững”, tập trung váo các mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp cụ

thể theo Kế hoạch số 03-KH/BCĐCĐS ngày 14/3/2024 của Ban chỉ đạo Chuyển

đổi số Tỉnh ủy Ninh Thuận.

 (Gửi kèm Kế hoạch số 03-KH/BCĐCĐS ngày 14/3/2024 của Ban chỉ đạo

Chuyển đổi số tỉnh ủy Ninh Thuận)

Giao phòng Tổ chức – Hành chính thường xuyên theo dõi, giám sát, đôn

đốc việc thực hiện; tham mưu, đề xuất biểu dương, khen thưởng kịp thời các tập

thể, cá nhân có thành tích đồng thời phát hiện những nhân tố mới, bồi dưỡng,

nhân r ng các điển hình tiên tiến trong thực hiện phong trào thi đua Chuyển đổi

số năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Cấp ủy Chi b ;

- Giám đốc, các P. Giám đốc C.ty;

- Các phòng, trạm, chốt QLBVR C.ty;

- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tâm